
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO /J'~, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor HUGO PIERRE LAPA, Consultor Técnico Legislativo,
matrícula nO 18.348-27, CPF nO 386.321.361-00, como executor do contrato abaixo
especificado, e, VALMIR RAMOS VIEIRA DA COSTA, Auxiliar Legislativo,
matrícula nO 11.317-59, CPF nO 024.370.315-53, como executor substituto, cabendo
aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Emoresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: CEB Distribuição S.A. 704/09 008/09
Objeto: Regular, exclusivamente, segundo a estrutura da

tarifa Horo-Sazonal, o fornecimento ao
Contratante, pela CEB Distribuição, da energia
elétrica necessária ao funcionamento de suas
instalações, localizada na Praça Municipal Lote 05
- Brasília-DF.

Brasília, / tJ de

Deputado C PATRÍCIO
Vice-Presidente no exer ício da Presidência


